corte esclusiva sita nel comune di Poirino (TO) via Cereaglio 3, distinta al NCEU del suddetto

comune al foglio 117, particella 114, sub. 1;

Dati catastali immobile attuali: 

Comune di POIRINO (TO) – FRAZ. CEREAGLIO 3, rispettivamente censiti come segue:

CATASTO FABBRICATI

Occupato dall'esecutato

PREZZO DI STIMA  : € 128.000 

Prezzo base: € 128.000 (centoventottomila//00)

Offerta minima: €  96.000  (novantaseimila//00)  pari al 75% del prezzo base.

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: €  2.000

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non

è consentito l’inserimento di importi con decimali.